



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ
Αρ. Πρωτ.

29-09-2021
5245

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο
Λοιπός Εξοπλισμός Πολιτικής Προστασίας (χλοοκοπτικά, αλυσοπρίονα κ.λ.π.)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την αναγκαιότητα της παροχής της προμήθειας με τίτλο Λοιπός Εξοπλισμός Πολιτικής Προστασίας (χλοοκοπτικά, αλυσοπρίονα κ.λ.π.), η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.70/7135.01 στο σκέλος των εξόδων του Προϋπολογισμού του Δήμου.
6. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:21REQ009250018
7. Την τεχνική περιγραφή με αριθμ. μελ.:36/2021
8. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ.πρωτ.5136/23-09-2021
9. Την υπ' αριθμ. 312/5138/ 23-09-2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
10. Την υπ' αριθ. 5145/23-09-2021 Πρόσκληση του Δήμου.
11. Την υποβληθείσα προσφορά με αριθμ.πρωτ. 5244/29-09-2021

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Λοιπός Εξοπλισμός Πολιτικής Προστασίας (χλοοκοπτικά, αλυσοπρίονα κ.λ.π.) εκτιμώμενης αξίας €2.635,35 χωρίς ΦΠΑ με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης της παρακάτω προμήθειας και με τις παρακάτω τιμές:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
ΚΑΜΠΑΝΑ 343RX-345-545RX-BC2145 04544900701	TEM	2	26,21	52,42
ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ TCP A96 1/2	TEM	2	28,23	56,46
ΤΡΟΧΑΛΙΑ 50MM ΠΛΑΣΤΙΚΗ & 325601583/0	TEM	3	16,13	48,39
ΤΡΟΧΑΛΙΑ RIDER METAL 8,8 CM	TEM	3	20,16	60,48
ΜΑΧΑΙΡΙ ΔΕΞΙ 4261607020105 STIHL	TEM	1	29,03	29,03
ΜΑΧΑΙΡΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟ 4261607020100 STIHL	TEM	1	29,03	29,03
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ 791230	TEM	2	129,03	258,06
ΜΠΑΡΙΕΡΑ 1.00 ΚΟΚΚΙΝΗ	TEM	2	52,42	104,84
ΙΜΑΝΤΑΣ RIDER 04589530401	TEM	1	28,23	28,23
ΙΜΑΝΤΑΣ 04589531201	TEM	1	16,13	16,13
ΙΜΑΝΤΑΣ 04389554121	TEM	1	9,68	9,68
ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ ΣΥΣΦ ΟΡ ΑΡΣ 1/2"	TEM	5	6,45	32,25
ΡΑΚΟΡ ΜΗΧ ΣΥΣΦ ΟΡ ΑΡΣ 3/4	TEM	2	8,87	17,74
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ 128R-128LDX-BC2126-B	TEM	2	45,16	90,32
ΚΟΛΑΡΟ ΣΠΙΡΑΛ 45X550MM TIGAR	TEM	1	22,11	22,11
ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ 44-56/12/50 ABA	TEM	2	1,21	2,42

ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ 01008613	TEM	1	56,45	56,45
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 3/8 R1R2AT 26-22 NEW	TEM	2	1,03	2,06
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΩΣ ΘΗΛΥΚΟ 18X1.5 5/4 10S	TEM	2	2,02	4,04
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΘΗΛ 26X1.5 5/8 18L	TEM	2	4,55	9,10
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 5/8 R1R2AT 33-28.5 NEW	TEM	4	2,20	8,80
ΠΥΡΡΟΣ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ 22-100	TEM	1	4,03	4,03
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΘΗΛΥΚΟ BSP 1"X11 1"	TEM	1	6,03	6,03
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΜΠΥΛΗ 90ο 1"X11 1"	TEM	1	10,92	10,92
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 1" R2AT 46-40.5 NEW	TEM	2	5,73	11,46
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ 350	TEM	1	6,86	6,86
ΜΑΧ ΚΑΤΑΣΤ 40X8 ΗΥΜΑΧ Α105	TEM	30	1,85	55,50
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΘΗΛΥΚΟ BSP 3/8X19 3/8	TEM	3	1,51	4,53
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΑΡΣ BSP 1/2X14 1/2	TEM	4	2,83	11,32
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΜΠΥΛΗ 90ο 3/8X19 3/8	TEM	5	3,02	15,10
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΘΗΛ UNF 1/2X20 1/4	TEM	2	1,57	3,14
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 1/4 R1R2AT 23-18.5	TEM	2	1,04	2,08
ΓΚΡΟΥΠ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ	TEM	1	137,10	137,10
ΑΞΟΝΑΣ 3092 45HP 1M	TEM	1	112,90	112,90
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ	TEM	1	136,29	136,29
ΣΕΤ ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ	TEM	1	60,48	60,48
ΒΑΝΑ ΤΑΚΟΣ 1/2 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	TEM	1	66,13	66,13
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΗΥΑ	TEM	1	90,32	90,32
ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ	TEM	1	36,13	36,13
ΑΚΡΟΜΠΑΡΑ 18X30	TEM	2	26,37	52,74
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΟΜΠΑΚΙ	TEM	1	51,85	51,85
ΡΟΥΛΕΜΑΝ 501349/10	TEM	2	25,81	51,62
ΡΟΥΛΕΜΑΝ 44649/10	TEM	2	44,16	88,32
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 1/2 R1R2AT 29-24.5 NEW	TEM	4	1,72	6,88
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΜΠΥΛΗ 90ο 1/2X14 3/8	TEM	4	3,99	15,96
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΥΨΗΛΟΥ ΒΑΘΜΟΥ LOCTITE 270 10ML	TEM	1	10,48	10,48
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 3/8 R1R2AT 26-22 NEW	TEM	12	1,13	13,56
ΡΑΚΟΡ ΠΙΕΣΗΣ ΘΗΛ 26X1.5 5/8 18L	TEM	2	5,01	10,02
ΚΑΜΠΑΝΑ ΠΡΕΣΣΑΣ 5/8 R1R2AT 33-28.5 NEW	TEM	2	2,42	4,84
ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ L 24-6 230F	TEM	1	112,10	112,10
ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ 1/2 42KG BULLE	TEM	1	120,97	120,97
ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS PLUS HR2631F 8	TEM	1	225,00	225,00
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ RARTNER B407B	TEM	1	162,65	162,65
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ				2.635,35
ΦΠΑ 24%				632,48
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ				3.267,83

Β. Εγκρίνουμε την περιγραφή της ανωτέρω προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ: 999003856

Επωνυμία: ΑΦΟΙ ΧΙΛΙΩΤΗ ΟΕ

Διεύθυνση: 4ο ΧΛΜ.ΔΡΑΜΑΣ-ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Τηλέφωνο: 2521081083

έναντι του ποσού των € 2.635,35, χωρίς ΦΠΑ.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 70/7135.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του ανωτέρω ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ